DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO

                 ANO VIII-Nº. 031-PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 10 DE FEVEREIRO DE 2017

                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                                   AVISO DE LICITAÇÃO PP-SRP 012/2017

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 23/02/2017, às 08h30min, realizará PP-SRP do tipo
menor preço por item, para o serviço de transporte escolar visando atender os alunos da rede
municipal – ensino infantil e fundamental – ensino médio e universitários do município. O Edital está
disponível na CPL - sede da Prefeitura - Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN
em horário de expediente. Informações: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com.

                                       Passa e Fica/RN, em 09 de Fevereiro de 2017.
                                                   Jailson Floriano do Nascimento
                                                               Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________
                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                             COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                              AVISO DE LICITAÇÃO PP-SRP 015/2017

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 24/02/2017, às 08h30min, realizará PP-SRP do tipo
menor preço por item, para o serviço de locação de impressoras com franquia de impressão de
2.400 impressões/cópias por equipamento ao mês para toda a administração municipal. O Edital
está disponível na CPL - sede da Prefeitura - Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e
Fica/RN em horário de expediente. Informações: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefi-
ca@hotmail.com.
                                  Passa e Fica/RN, em 09 de Fevereiro de 2017.
                                              Jailson Floriano do Nascimento
                                                         Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________
                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                               COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                            TERMO DE ADJUDICAÇÃO PP-SRP 009/2017

O Pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, torna público que os itens referentes ao Pregão
supramencionado foram adjudicados à empresa: MUNDO REFRIGERAÇÃO LTDA – ME, CNPJ:
97.543.205/0001-55; ELIAS AVELINO DOS SANTOS - EPP, CNPJ: 24.208.480/0001-49; R AMARO DO
NASCIMENTO – ME, CNPJ: 22.355.278/0001-14; e THAIS PRISCILLA T. DE LUCENA MENDES EIRELI -
ME, CNPJ: 19.242.524/0001-17.
                                        Passa e Fica/RN, 08 de Fevereiro de 2017.
                                                 Jailson Floriano do Nascimento
                                                            Pregoeiro Oficial

                                                      GABINETE DO PREFEITO
                               TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP-SRP 009/2017

Torno público o Ato de Homologação do Pregão supramencionado cujo objeto é Sistema de registro
de preços para futura e eventual aquisição de kits escolares para doação a todos os alunos da rede
municipal de ensino, às empresas: MUNDO REFRIGERAÇÃO LTDA – ME, CNPJ: 97.543.205/0001-55;
ELIAS AVELINO DOS SANTOS - EPP, CNPJ: 24.208.480/0001-49; R AMARO DO NASCIMENTO – ME,
CNPJ: 22.355.278/0001-14; e THAIS PRISCILLA T. DE LUCENA MENDES EIRELI - ME, CNPJ:
19.242.524/0001-17.
                                       Passa e Fica/RN, 08 de Fevereiro de 2017.
                                                     Leonardo Moreira Lisboa
                                                          Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________
                                           PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                           EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 005/2017

Objeto: Serviço de assessoria técnica e operacional a esse município no acompanhamento e presta-
ção de contas parcial e final de propostas/convênios no SICONV.

Contrato: 012/2017. Contratante: MUNICIPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contra-
tado: R. M. LOPES ASSESSORIA – ME, CNPJ: 11.801.158/0001-87. Valor mensal de R$ 1.800,00 (um
mil e oitocentos reais), perfazendo um valor total de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais) por um
período de 04 (quatro) meses. Data do Termo de Dispensa: 06/02/2017. Vigência: 06/06/2017

                                                  Leonardo Moreira Lisboa
                                                       Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________
                          FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                               COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 007/2017

Objeto: AQUISIÇÃO DE CERTIFICAÇÃO DIGITAL DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍ-
PIO DE PASSA E FICA.

Contrato: 014/2017. Contratante: FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA,
CNPJ: 18.920.743/0001-45. Contratado: INSTITUTO FENACON, CNPJ nº 11.825.802/0001-57. Valor
total de R$ 360,00 (trezentos e sessenta reais). Data do Termo de Dispensa: 10/02/2017. Vigência:
31/12/2017

                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
                                                 DIRETOR EXECUTIVO DO PREVFICA

             SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO

        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO              ATOS DO PODER LEGISLATIVO